eárnara c-Municipal de c3iriç1üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 42 8/2
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE REPASSE E
PAGAMENTO DO PISO DA ENFERMAGEM NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes:

1 — O repasse para o pagamento do piso da enfermagem já

está nas contas do município?

1.1 - Se sim, já foi feito a conta de divisão do que é referente

ao pagamento dos servidores da enfermagem da Santa Casa e da Secretária

Municipal de Saúde? Requisito que envie tabela contendo o repasse recebido,

a data em que recebeu o repasse e o que é referente ao pagamento para a

Santa Casa e para a Secretária Municipal de Saúde?

2 - Qual a previsão para o pagamento do piso da

enfermagem em nosso município?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 12 de Setembro de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

e, SERPA°

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
VEREADOR